【様式1】
船橋市学校給食用物資納入業者　登録（更新）申請書
令和　　年　　月　　日

船橋市長　あて

　　　　〒　　　　－

所在地

商号または屋号

代表者職氏名
　船橋市学校給食用物資納入業者として（登録・登録の更新）をしたいので下記のとおり申請します。

	1. 本社基本情報

	フリガナ

	組織形態
	□個人事業主

	商号・屋号

	□株式会社
□有限会社

□協同組合

□財団法人（公益・一般）

□その他（　　　　　　　　　）

	本社所在地
	〒        -

	電話(代表)
	（　　　　）
	FAX
	（　　　　）

	フリガナ

	代表者の職名

※法人の場合記入

	代表者氏名

	2.市内事業所等　（本社以外に船橋市内に事業所等がある場合は、記入してください）

	市内事業所等
の名称

	市内事業所
の所在地
	〒         -

	電話
	（　　　　）
	FAX
	（　　　　）

	3.通常連絡先の指定　（通常連絡先として指定するところにチェックし、該当箇所に記入してください）

	☐本社 ☐市内事業所等 ☐その他（〒　　　-　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　　　　　　＠

	営業担当者

	連絡先℡

	4.申請する登録区分　（登録を希望する区分にチェックし、該当頁に記入してください）

	□　Ａ登録（共同購入物品）　　　□　Ｂ登録（生鮮食料品等）　　　□　Ｃ登録（米）

＜Ａ・Ｂ・Ｃ登録申請に関する共通事項＞
	事　　　業　　　概　　　況

	当該事業の開始年月日
	年　　月　　日
	資本金
	　　　　　　　　　千円

	従業員数
	名
	直近年度の総売上高
	　　　　　　　　　千円

	輸送用車両
	自家用車
	台

	(内訳)
	一般車両
	台
	保冷車
	台
	冷蔵車
	台
	冷凍車
	台

	委託契約
	台
	委託先業者名

	(内訳)
	一般車両
	台
	保冷車
	台
	冷蔵車
	台
	冷凍車
	台

	施設概要

※使用施設について
	種類
	自社施設
	委託先施設

	店　　舗
	棟
	㎡
	棟
	㎡

	加工施設
	棟
	㎡
	棟
	㎡

	倉　　庫
	棟
	㎡
	棟
	㎡

	冷蔵庫
	棟
	㎡
	棟
	㎡

	冷凍庫
	棟
	㎡
	棟
	㎡

実印

共通

上記のほか、本申請関係書類に記載の内容は事実に相違有りません。また、次の事項について誓約します。

記

学校給食が児童生徒の健全な発育と教育に果たす役割を深く認識し、業務の履行に当たっては、価格を不当に競り上げ又は下げる目的での談合や、職員の正当な職務の執行を妨げる不正行為等は一切行いません。また、物資納入にあたっては納入先である学校の事情を考慮し、あらかじめ打ち合わせを行ったうえで、指定の日時・場所に学校指定の方法で必ず納入します。納入物資が規格に反し、または所定の品質を満たさない状況にある場合は、直ちに代替品を用意し、給食業務の円滑な運営に支障のないよう最善の対応をいたします。

以上の内容に反したことを理由に、船橋市学校給食用物資納入業者登録の取消を受けた場合でも、一切異議を申し立てず、またいかなる補償も求めません。

なお、申請者及び申請者の役員等に、暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者はおりません。

代表者署名（自署）

１
4